DELIBERAÇÃO Nº 006, DE 04 DE JULHO DE 2016

Homologa processos administrativos apreciados
na 7ª Sessão Plenária Ordinária do Conselho
Regional de Economia 7ª Região/SC.

O CONSELHO REGIONAL DE ECONOMIA 7ª REGIÃO/SC, no uso de suas
atribuições legais e  disposições regulamentares conferidas pela Lei nº 1.411, de 13
de agosto de 1951, Decreto nº 31.794,  de 17 de novembro de 1952, Lei nº 6.021, de 3
de janeiro de 1974, Lei nº 6.537, de 19 de junho de  1978, e o que consta dos
processos apreciados na 4ª Sessão Plenária Ordinária do CORECON/SC, realizada
no dia 04 de julho de 2016, em Florianópolis-SC.

R E S O L V E:
 Art. 1º Homologar as decisões exaradas nos processos abaixo relacionados:

 Registros Definitivos de Economistas:

Processo: 3590/2016 (homologado)
Interessado: CARINA CASANOVA PIRES

Processo: 3591/2016 (homologado)
Interessado: ERAIMO SADI SCHMIDT

Processo: 3592/2016 (homologado)
Interessado: WALTER F. DA SILVA ARAUZ

Processo: 3593/2016 (homologado)
Interessado: FERNANDO JAQUES DE BORBA

Registros Definitivos de Empresas:

Processo: 193/2016 (homologado)
Interessado: GBD ASSESSORIA E CONSULTORIA

Processo: 194/2016 (homologado)
Interessado: LHD ASSESSORIA ECÔNOMICA E FISCAL

Cancelamento de Registros Definitivos de Economistas:

Processo: 1049/2016 (homologado)
Interessado: LEONOROA LUZ PORTELA

Processo: 2434/2016 (baixado em diligência)
Interessado: ROMILDA SHATTSCHNEIDER

Processo: 3465/2016 (indeferido)
Interessado: MARCELO CARBONARI

Processo: 3353/2016 (homologado)
Interessado: CRISTOFFER DE SOUZA

Cancelamento de Registro de Empresa:

Processo: 179/2016 (homologado)
Interessado: PAINEL CONSULTORIA LTDA EPP

Registro Ativo com Desconto de Economista:

Processo: 1655/2016 (homologado)
Interessado: JOSÉ ANTÔNIO LACERDA

Florianópolis/SC, 04 de julho de 2016.

Econ. Paulo Roberto Polli Lobo
Presidente